1
TD
Transformateurs de mesure et shunts
Transformateur de courant pour mesure
Les TD sont des transformateurs de courant ayant une conception améliorée qui couvre tous les
besoins des installations existantes, les TD sont polyvalents dans leurs formes de montage et de
fixation et offrent la possibilité d'être scellés pour éviter toute manipulation non autorisée.
Leurs principales caractéristiques sont :

Transformateurs de mesure et shunts
Transformateur de courant pour mesure
Codification
Références
Type TD4 TD5 TD6 TD8
Dimensions (mm)
80 x 50 x 48 84 x 58 x 53 91 x 66 x 53 109 x 85 x 59
Diamètre Ø (mm) 21 21 30 44
Plaque (mm) -
15 x 15
20 x 10
25 x 5
20 x 25
30 x 15
40 x 10
50 x 30
60 x 12
12 x 45
VA
A
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
Classe
Code
0,5 1 3 0,5 1 3 0,5 1 3 0,5 1 3
40/5 A - 0,5 1,25 M75011.
50/5 A - 1 1,5 M75012. - 0,75 3 M75022.
60/5 A - 1,25 2,5 M75013. - 1,25 3 M75023.
75/5 A - 1,5 3,75 M75014. - 1,5 3,5 M75024.
100/5 A 1,5 2,5 5 M75015. 1,5 2,5 3,75 M75025.
125/5 A 2,5 3,75 5 M75016. 1,5 2,5 3,75 M75026.
150/5 A 3,75 5 5 M75017. 1,5 2,5 3,75 M75027. 1 2,5 3,5 M75047.
200/5 A 5 7,5 7,5 M75018. 2,5  3,75 5 M75028. 1,5 3,5 5 M75048.
250/5 A 2,5   3,75 5 M75029. 2,5 5 5 M75049.
300/5 A 2,5 5 5 M7504A. 2,5   3,5 3,5 M7506A.
400/5 A 2,5 5 5 M7504B. 2,5 3,5 5 M7506B.
500/5 A 5 7,5 7,5 M7504C. 2,5 5 5   M7506C.
600/5 A 5 7,5 7,5 M7504D. 2,5 5 5 M7506D.
750/5 A 5 7,5 10 M7504E. 2,5 5 5 M7506E.
800/5 A 5 7,5 10 M7504F. 5 7,5 7,5 M7506F.
1000/5 5 7,5 10 M7506G.
1200/5 5 7,5 10 M7506H.
1250/5 7,5 10 10 M7506J.
1500/5 7,5 10 15 M7506K.
1600/5 7,5 10 15 M7506L.
a x b x c
M 7 5 0 X X 0         0 X
Code interne
Secondaire Standard 0
.../1 A 1
.../ 250 mA A
3
TD
TD4
TD6
TD5
TD8
80
29
50 34
48
63